№ 38/17       О назначении публичных слушаний   по обсуждению проекта решения Совета   « О бюджете сельского поселения    « Раздольевское» на 2010год и плановый   период 2011-2012год.

Автор: Administrator
11.04.2011 10:31 -

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « РАЗДОЛЬЕВСКОЕ»
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  24.11.2009г                                                                                         №  38/17

 О назначении публичных  слушаний
 по обсуждению проекта решения Совета
 « О бюджете сельского поселения
 « Раздольевское» на 2010год и плановый
 период 2011-2012год.

 С целью реализации права граждан сельского поселения « Раздольевское» на
осуществление местного самоуправления посредством участия в публичных слушаниях ,
в соответствии с Законом  Российской Федерации « Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г № 131-ФЗ.
Положением  « О публичных  слушаниях на территории муниципального образования «
Раздольевское» - сельское поселение» , утвержденных решением Совета народных
депутатов от 01.12.2005г № 2/1, руководствуясь Уставом муниципального образования «
Раздольевское» - сельское поселение, Совета народных депутатов сельского поселения
 «Раздольевское»

РЕШИЛ :

 1. Принять проект решения « О бюджете сельского поселения « Раздольевское» на
2010год и плановый период до 2011-2012 годов.

 2.  Назначить проведение публичных слушаний на 8 декабря 2009года

 3.  Организационное и техническое обеспечение проведения публичных слушаний
возложить на комиссию по проведению и организации публичных слушаний на
территории муниципального образования « Раздольевское».

 4. Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

 1 / 2

№ 38/17       О назначении публичных слушаний   по обсуждению проекта решения Совета   « О бюджете сельского поселения    « Раздольевское» на 2010год и плановый   период 2011-2012год.

Автор: Administrator
11.04.2011 10:31 -

 Глава муниципального                                      Председатель Совета  народных
 образования                     А.В.Щеников             депутатов                     Н.В.Земскова

 2 / 2